Комитет образования и науки Волгоградской области
Государственное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования

«Волгоградская государственная академия последипломного
образования»

ПРИКАЗ

13 октября 2017 г. № '{ёЪ

О внесение изменений в приказ от 30.08.2017 г. № 134 «Об утверждении
стоимости образовательных и иных услуг ГАУ ДПО «ВГАПО» на 2017-2018

учебный год»

В целях оптимизации стоимости образовательных и иных услуг ГАУ
ДПО «ВГАПО»

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Включить в «Стоимость образовательных услуг ГАУ ДПО «ВГАПО»
на 2017-2018 учебный год» следующие пункты:

2.10. Организация и
проведение

профессионального
обучения по программе

профессиональной
подготовки

36 часов дистанционная 1000

2.11. Организация и
проведение

профессионального
обучения по программе

профессиональной
подготовки

72 часа дистанционная 2000

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника
управления экономики и финансов О.И. Бородина.

Ректор С.В. Куликова